

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位:千円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	345,462
固定資産	1,340,171
(基本財産)	1,160,675
(その他の固定資産)	179,496
資産の部合計	1,685,634
負債の部	
流動負債	77,974
固定負債	267,206
負債の部合計	345,181
純資産の部	
基本金	904,172
国庫補助金等特別積立金	107,759
その他の積立金	149,000
次期繰越活動増減差額	179,520
純資産の部合計	1,340,453
負債及び純資産の部合計	1,685,634

事業活動計算書

(自)平成25年4月1日 (至)平成26年3月31日

(単位:千円)

科目	金額
サービス活動	
サービス活動収益	540,174
サービス活動費用	469,382
サービス活動増減差額	70,792
外サービス活動	
サービス活動外収益	2,323
サービス活動外費用	5,287
サービス活動外増減差額	△ 2,964
経常増減差額	67,827
特別増減	
特別収益	0
特別費用	36
特別増減差額	△ 36
当期活動増減差額	67,791
繰越活動増減差額	
前期繰越活動増減差額	140,729
当期末繰越活動増減差額	208,520
基本金取崩額	0
その他の積立金取崩額	2,104
その他の積立金積立額	31,104
次期繰越活動増減差額	179,520

資金収支計算書

(自)平成25年4月1日 (至)平成26年3月31日

(単位:千円)

科目	金額
事業活動	
事業活動収入	542,497
事業活動支出	438,509
事業活動資金収支差額	103,988
施設整備等	
施設整備等収入	0
施設整備等支出	27,578
施設整備等資金収支差額	△ 27,578
その他の活動	
その他の活動収入	2,104
その他の活動支出	31,104
その他の活動収支差額	△ 29,000
当期資金収支差額合計	47,410
前期末支払資金残高	274,977
当期末支払資金残高	322,388